事  務  連  絡

平成２６年９月１７日

各認可外保育施設設置者 様

松原市福祉部福祉指導課

平成２６年度 就学前人権教育研修会（Ｂ）の実施について（通知）

 日頃から、本市保育行政の推進に御協力いただきお礼申し上げます。

さて、標記の研修会が、大阪府と大阪府教育委員会の共催により別添実施要項

のとおり開催されます。参加を希望される方は、別紙「平成２６年度 就学前人権

教育研修会（Ｂ）参加申込書」にご記入のうえ、平成２６年９月２５日（木）【必

着】までに、大阪府福祉部子ども室子育て支援課宛に直接郵便又はＦＡＸでお申

し込み下さい。（電話での申込みはできません）

 参加者の決定については、後日大阪府福祉部子ども室子育て支援課から文書で

通知されます。

なお、期限までに申込みのない場合は、参加希望のないものとなります（参加

されない旨の連絡は不要とのことです）。また、研修内容についてのお問い合わせ

は直接大阪府にしていただきますようお願いいたします。

【申込書送付先】 〒540－8570（住所記入不要）

         大阪府福祉部子ども室子育て支援課保育グループ 塩田様

         電 話 番 号：06－6944－6678（ダイヤルイン）

ＦＡＸ番号：06－6944－3052

松原市 福祉部 福祉指導課

 電 話 番 号 ０７２－３４９－３２０６

メールアドレス

   sidou@city.matsubara.osaka.jp